
 
 

 

徳島市富田浜1丁目41番地 
TEL.088-623-3111 

https://www.tokugin.co.jp/ 
 
 

令和６年 12 月 10 日 

 

「れいんぼ～プラザ・サービスカード」の廃止について 

 

トモニホールディングスグループの徳島大正銀行では、れいんぼ～プラザにて取り扱っておりますポイン

トカード「れいんぼ～プラザ・サービスカード」につきまして、誠に勝手ながら令和７年３月 31 日（月）を

もちましてサービスを終了させていただくことになりました。 

長年にわたり多くの皆さまにご利用いただきまして、心よりお礼申しあげます。また、ご利用中のお客さ

まには大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申しあげます。 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

今後も価値あるサービスを提供できるよう努めてまいりますので、引き続きれいんぼ～プラザをご

愛顧くださいますようお願い申しあげます。 

 

以上 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

 とくぎん業務センター 

受付時間（銀行窓口営業日）：9:00～17:00 

フリーダイヤル：0120－87－1090 

 

【ポイント加算】 令和７年３月 31 日（月）まで 

   

【ポイント交換】 令和７年９月 30 日（火）まで 


